

HS xx.xx.1978

Nurmijärven ufo-ujostelivat

Eivätpä suvainneet kuulut Nurmijärven ufo- näyttäytyä eilen Nurmijärven geofysikaalisen observatorion maisemissa, kun paikkaan oli tutustumassa pari sataa kansainvälisen radiotieteen IRSI:n yleiskokouksen osanottajaa.

Nurmijärven interplanetaarisen seuran ufo-uskovat väittävät ufujen pitävän Nurmijärven pitäjää tukikohtanaan. Havaintoja tehdään tuhkatieheän: puhuvat, takajaloillaan kävelevät mustat katit peljättelevät posteljooneja, avaruusaluukset laskeutuvat lumihankeen jättäen nokihiuikkasia jälkeensä. Orpa observatorion läheiseen Vahaksenjärveenkin sinkoutunut kiven järkäle, joka muodoltaan merkittävästi muistuttaa lentävää lautasta.

Maailman suurimman tutkan kimpussa Perussa työskentelevä, radiokeinoilla ilmakehää tutkiva amerikkalainen **P. McClure** yrittää olla nauramatta ufotutut kultuaan ja harmittelee, että musta kissa, jonka hän tapasi Helsingissä keskiyöllä bussipysäkillä, ei ollut ulkoavaruudesta. "Haluaisin olla ensimmäinen tutkija maailmassa, joka varmistaa ufujen olemassaolon."

Mutta vakavasti hän kertoo maailman suurimman tutkan rekisteröivän joitakin käppyröitä, joita hän nimittää "kohinapiikeiksi"

Nurmijärven geofysikaalisen observatorion johtaja **Matti Kivinen** tietää kertoa lukemattomia kyläläisten ilmoituksia tulipalloista ym. kummajaisista, joihin hän itse ei ole vielä törmännyt. Kivinen kertoo ufovililyksen viime aikoina vähän jääntyneen. Paikallisen seuran jäsenet lentävät nyt tuulispään lailla hyönteisten ym. ötököitten perässä. — PP.

HS 21.09.1979

HS 21.9.1979 Kivet kertovat planeetoista

Englannissa Salisburyn nummella sijaitseva esihistoriallinen Stonehengen monumentti kertoo neuvostotiedemiesten mukaan aurinkokunnastamme paljon enemmän kuin tähän asti on luultu.

Geologit **Vladimir Avinsky** ja **Valentin Tereshin** ovat havainneet, että rakennelman kivikohdat on sijoitettu siten, että ne antavat yksityiskohtaista tietoa maata lähinnä olevien planeettojen koosta. Uutistoimisto Tassin mukaan geologien teoria pohjautuu pentagrammaan — yhdellä viivalla piirrettävään viisisakaraiseen tähtikuvioon — jonka he keksivät tutkiessaan Stonehengen kivien asettelua.

Aiemmin on tiedetty, että aurinkokultin palvelupaikkana tunnetun Stonehengen kivirakennelmat osoittavat tarkoin aurinko- ja kuuvuoden pituuden.

HS 30.09.1979

HS 30.9.1979 Ufoja Siperiassa

Neuvostoliittolainen tiedemies uskoo, että kaukaisesta Siperian kolkasta löytynyt arkeologinen aineisto viittaa vahvasti siihen, että maapallolla on käynyt ulkoavaruudesta kotoisin olleita olentoja muinaisina aikoina, kertoi uutistoimisto Tass lauaintaina.

Ukrainalainen tutkija **Vladimir Avinski** esitteli havaintonsa Kalugassa pidetyssä tieteellisessä seminaarissa. Neuvostoliiton avaruustutkimuksen museo sijaitsee Kalugassa.

Avinski kertoi, että mielenkiintoisin todiste avaruusolentojen käynneistä olivat "niin sanottu siivelliset esineet", joita löytyi 2000 vuotta vanhoista luukaiverruksista Tshukotskin niemellä vastapäätä Alaskaa olevasta haudasta.

HS 14.11.1979 Ufo-ujostelivat laskeutumaan

Espanjalainen Caravelle -matkustajakone, jossa oli 109 matkustajaa teki viime sunnuntaina hätälaskun Valencian lentokentälle koneen kapteenin ilmoitettua, että tunnistamattomat lentävät esineet "ajoivat takaa" konetta Välimeren yllä. Espanjan liikenneministerri **Salvador Sanchez Teran** on määrännyt tutkimuksen tapauksesta.

Matkustajakone oli matkalla Teneriffalle. Koneen miehistö kertoi, että neljä lentävää esinettä, joita he luonnehtivat kirkkaiksi punaisiksi palloiksi, seurasi konetta nelisen tuntia.

HS 14.11.1979